
 

 

1 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от   12.10.2020г.                                                                                               № 30 
 
Об увеличении (индексации) 
денежного содержания муниципальных служащих,  
денежного содержания лиц, замещающих должности,  
не отнесенные  к должностям муниципальной службы 
      

 В соответствии с пунктом 1 постановления администрации 

Волгоградской области от 18.09.2020 г. № 566-п «Об индексации размеров 

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников 

государственных учреждений Волгоградской  области», на основании 

Решения Лебяженского сельского Совета от 11.01.2018 г. № 6 «Об оплате 

труда работников администрации Лебяженского сельского поселения, 

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной 

службы», Решения Лебяженского сельского Совета от 15.01.2020 г. № 1 «Об 

утверждении Положения об оплате труда главы Лебяженского сельского 

поселения и муниципальных служащих, проходящих муниципальную 

службу в администрации Лебяженского сельского поселения на 2020 год», 

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения, Лебяженский 

сельский Совет решил: 

 
          1. Увеличить с 1 октября 2020 г. в 1,03 раза размеры должностных 
окладов главе Лебяженского сельского поселения, муниципальным 
служащим и специалистам не относящихся к должностям муниципальной 
службы. 

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Лебяженского сельского поселения http://лебяженское-

сп.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                 М.М. Османов 

 

 

http://лебяженское-сп.рф/
http://лебяженское-сп.рф/

